Továbbá megígérjük és szent esküt teszünk az említett Crescim-
benósnak, aki követeli és fogadja ezt tőlünk a fenti módon és a fentiek 
nevében, és az alulírott jegyzőnek, mint a köz emberének, aki követeli 
és fogadja ezt tőlünk, mint fentebb, hogy ha úgy esik majd, hogy benne 
leszünk bármilyen kompániában saját szabadságunk révén, tudniillik, 
hogy senki másnak nem vagyunk kötelesek szolgálni bármely úrtól ka-
pott zsoldért cserébe, aki ésszerűen megtilthatja nekünk, hogy az em-
lített urakat, Guidót és Ugolinót vagy egyiküket szolgáljuk nyolc napig 
saját költségünkön. Ha pedig az említett nyolc napon túl van szüksé-
gük a nevezett Guido és Ugolino uraknak a szolgálatainkra, megígér-
jük, hogy akár két hónapon át szolgáljuk őket – ha annyi ideig akarják 
– két forintért minden nem megvert, nem vak és nem sánta vagy béna 
ló után havonta, és havi elszámolás szerint azon időre arányosan szá-
mítva, amikor maguk az urak akarják megszerezni a szolgálatunkat, 
és szólunk nekik, ha Reggio közelében leszünk huszonöt mérföldnyire 
vagy közelebb. És hogy említett uraink tetteikben előrelátóak lehes-
senek, megígérjük és szent esküt teszünk az említett Crescimbenó-
nak, aki követeli és fogadja ezt tőlünk a fenti módon és a fentiek nevé-
ben, és az alulírott jegyzőnek, aki követeli és fogadja ezt tőlünk, mint 
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aptabimus nec ligabimus nos cum aliquo sive aliquibus dominis 
aut cum aliquo comune, colegio vel universitate aut aliqua singulari 
persona per modum societatis vel stipendii aut alio quovis modo vel 
coniunctim vel divisim nisi prius id notificaverimus de octo diebus 
ante ad minus nostris dominis prelibatis. Ita quod si ipsi domini 
nostri voluerint uti nostro servicio possint nos habere pro denariis 
suis ad eroum libitum voluntatis. 

Insuper ad maius robur et confirmationem omnium 
premissorum et pro premissis omnibus melius attendendis et 
firmius observandis nos omnes et singuli fideiubemus unus pro 
altero, ita quod si aliquis seu aliqui nostrum deficerent in fide et 
non attenderent quicquid superius est expressum, nos ceteri erimus 
contra illum seu illos facturi et curaturi totis viribus nostris, quod 
ille seu illi, qui hec promissa non attenderint vel neglexerint 
observare ducantur et ponantur in fortiam dictorum dominorum 
Guidonis et Ugolini seu alterius eorum. Et si hoc facere nullo modo 
possemus promittimus et iuramus dicto Crescimbeno et notario 
infrascripto tamquam publice persone stipulanti et recipienti modis 
et nominibus supradictis, quod semper sui inimici erimus capitales 
et quecumque dampna poterimus dicto, facto et opere inferemus 
eisdem. In quorum omnium testimonium atque robur presentes 
fieri fecimus et insignia nostra, que in actibus militaribus nos 
ferimus, fecimus hic depingi ac sigilorum nostrorum in salimbachis 
pendentibus impressorum munimine roborari.